

Kullanılan her bir damla suyun kıymetinin bilinmesi gerektiğini söyleyen Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) Genel Müdürü Hüseyin Sönmezler, şehir içerisinde Alleben deresi ve sulama kanalları çöp atılmamasını istedi

Dereler ve sulama kanallarımız bu şehrin zenginliğidir, çöp atılmamalı

Alleben deresi sık sık temizlenmesine rağmen vatandaş çöp atmaktan vazgeçmiyor.

Gaziantep'te içme suyu temininin çok önemli olduğunu kaydeden Sönmezler, "Şehir içerisinde Alleben deremiz ve sulama kanallarımız var. Ekiplerimiz, içme suyu ve kanal faaliyetleriyle uğraşırken, diğer taraftan ise bu derelere atılan çöpleri topluyor. Dereler ve sulama kanalları bu şehrin zenginliğidir. Dolayısıyla çöp atılmamasını istiyoruz" değerlendirmesini yaptı.

350 milyon TL yatırım ile yeni bir arıtma tesisinin inşaatı başladı Sönmezler, "Bir şehrin istediği kadar su kaynağı olsun, şebekelerden ve musluklardan akan suyun kalitesi çok önemli. Dolayısıyla hem Aksu hem de Göksu havzasından aldığımız suyun çeşmelerden sağlıklı şekilde akıtılabilmesi için kapasitesi ve teknolojisi yeterli arıtma tesislerine ihtiyacımız var." dedi.

4TE



Hüseyin Sönmezler

Rekor sıcaklıklarda elektrik talebinde yüzde 55 artışı oldu

Enerjisa'dan açıklamada, "Toroslar EDAŞ, Temmuz 2025'te Gaziantep'te iklim değişikliğinin etkisiyle mevsim normallerinin 6-12 °C üzerine çıkan sıcaklıklara ve olağanüstü elektrik talebine rağmen kesintisiz ve sürdürülebilir enerji sağlamak için sahada yoğun şekilde çalışıyor" denildi.

4TE



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.783

29 TEMMUZ 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

'Altyapı yetersizliği ve trafo arızaları yüzünden kesintiler sıklaştı, bu durum elektronik eşyalara zarar verdi ve ekonomik sorunlara yol açtı, en yoğun sıcakları yaşadığımız şu günlerde dolaplarındaki gıda maddelerinin bozulması gibi pek çok sorunla karşı karşıya bırakıldık'

AKP, toplumun ihtiyaçlarını unuttu yandaş zenginleştirmenin derdinde

Elektrik kesintilerinin binlerce vatandaş mağdur ettiğinin altını çizen CHP Gaziantep İl Sekreteri Hanifi Kaplan, "AKP iktidarı toplumun ihtiyaçları unutulmuş yandaşlarını zenginleştirmenin derdine düşmüştür. Her gün bir felaket yaşamamıza sebep olan iktidar aslında misyonunu tamamladığını çok açık bir şekilde göstermektedir" dedi.

CHP Gaziantep İl Sekreteri Hanifi Kaplan, kentte son günlerde yaşanan elektrikli kesintileri nedeni ile iktidarın duyarsızlığını eleştirdi.



Gaziantep halkı bu şekilde yönetilmeyi hak etmiyor

Kaplan, "Elektrik kesintilerinin yaşanması sonucunda vatandaşlarımızın elektronik eşyaları bozuldu, gıda ürünleri çöpe gitti. Yağmur yağar kanalizasyon yetersizliğinden yollar göle döner, istinat duvarları çöker, araçlar sular altında kalır. Çok değil, geçen yıl yağış olduğunda araçların yoğun olarak kullandığı bir yolun çöktüğünü gördük. Gaziantep halkı bu şekilde yönetilmeyi hak etmiyor. İlk yerel seçimde halkımızın iradesi ile belediyeler el değiştirecek, Gaziantep hak ettiği gibi yönetilecek" açıklamasını yaptı.

Elektrik kesintileri vatandaş mağdur etti

Gaziantep'te sıcak havalardan kaynaklı olarak elektrik kesintilerinin yaşandığını ve bu durumun vatandaş zor durumda bıraktığını sözlerine ekleyen Kaplan, "Altyapı yetersizliği ve trafo arızaları gibi nedenlerle kesintilerin sıklaştığı, bu durumun elektronik eşyalara zarar verdiği ve ekonomik sorunlara yol açtığı, sıcak yaz günleri yaşadığımız şu günlerde dolabındaki gıda maddelerinin çürümesi gibi pek çok sorunla karşı karşıya bıraktı" ifadelerini kullandı.

4TE



Uluslararası Uyuşturucu ve Kadına Şiddetle Mücadele Genel Başkanı Ayten Semerci, aileye yönelik psikolojik rehberlik ve destek sistemlerini güçlendirmek gerektiğini vurguladı

Kadına şiddeti sadece 'Suç' değil ruhsal çöküş olarak da ele almalıyız

"Toplumu ayakta tutan şey ne devlettir ne de büyük binalar. Toplumun temel taşı ailedir" diyen Semerci, "İçinde güvenin, iletişimin, anlayışın kaybolduğu aileler zamanla bir sığınak değil, sessiz bir çığlığa dönüşür. Bugün kadına yönelik şiddetin temelinde, işte o çığlıklar yatıyor. Kadına şiddeti sadece 'Suç' olarak değil, ruhsal bir çöküş olarak da ele almalıyız. Çünkü hiçbir sağlıklı birey sevdiğine zarar vermez" şeklinde konuştu.

4TE



İşçiler, tehdit edilerek sendika değiştirmeye zorlandı

'Oğuzeli Belediyesi'nde yetkili sendika Belediye İş Sendikasıydı' diyen Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, "Bekir Öztekin'i belediye başkanı olduktan sonra, 'İşçileri, Hizmet İş Sendikasına götüreceğim, orada dostlarım ve arkadaşım var' dedi. Öztekin ve ekibi ise işçileri; isten atma ile tehdit veya çalışma yerini değiştirme ile tehdit etti. Dolayısıyla işçiler sendika değiştirmek zorunda kaldı" dedi.

4TE



Ahmet Gökalp

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 16 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

Petrolün neden ucuzladığını merak edenler için...

Duayen ekonomi yazarı Prof. Dr. Güngör Uras, 8 Aralık 2014 tarihli yazısını 'Petrol neden ucuzluyor?' ikilemine ayırmıştı. Dünya ham petrol arz ve talebini OECD kaynaklarından inceleyip, "Arzda ve talepte (at ile deve)bir değişiklik yok" sonucuna varıyordu. O halde, petrol fiyatı neden ve niçin ucuzluyor?

Bu yazının yazıldığı dün saat 18.30'da ham petrolün varil fiyatı 55.33 dolardı. Yabancı yorumcular fiyatın daha da gerileyeceğini söylüyor. Bu arada, petrol konusunu yakından takip etmek isteyenler için 'Information Clearing House' sitesini öneririm.

2'DE

AYKUT TUZCU

Kendimize Uyanmak...

Hayat, herkese aynı şekilde gelmez ve hiçbir zaman geldiği biçimiyle kalmaz. Eğer onu kendi doğallığıyla tutamazsak, ilk fırsatta postalını alıp yoluna devam eder. Yaşamın akışı yavaşlatılamaz; egoya, hırsa, bencillige boyun eğmez. Hayat, sessizce uyarır; bağırıp çağırılmaz. Hayatı sevinçle karşılamayan, sevinçle de devam edemez. Bizden milyarlarca yıl önce kurulmuş devasa bir dünya var. Bizse onun içindeki bir tozun hücresi bile değilken, nasıl olur da ona hükmetmeyi düşleyebiliyoruz? İlk büyük kusurumuz, yaşam üzerinde iktidar kurma oyununa dâhil olma değil mi?

4TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı



KONKORDATO PROJESİNİN TASDİK EDİLMESİNİN ŞARTLARI NELERDİR?

Alacaklılar toplantısı ve projenin kabulü için gerekli çoğunluk İcra ve İflâs Kanununun (İİK) 302'nci maddesinde belirtilmiştir. Konkordato projesinin tasdik edilebilmesi için öncelikle İİK m. 305'de de belirtildiği üzere alacaklılar toplantısında projenin kabulü için gerekli çoğunluğun sağlanması gerekmektedir. Alacaklılar toplantısındaki çoğunluk ise İİK m. 302/3'ün a ve b bentlerinde şu şekilde sayılmıştır.

a) Kaydedilmiş olan alacaklıların ve alacakların yarısını veya

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı azaldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) "Sektörel Enflasyon Beklentisi" anketinin temmuz ayı sonuçlarına göre, reel sektör ve piyasanın enflasyon beklentisi düşerken vatandaşın enflasyon beklentisi yükseldi.

2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Sanko'nun hedefi 3 katrilyon 300 milyar

TMSF ihalesinde Uzan Grubu şirketlerinden Bartın Çimento ve Gaziantep Çimento'yu en yüksek teklif vererek satın almasıyla dikkat çeken Sanko Holding 2005 sonunda 3.3 katrilyon lira ciro hedefliyor. Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, "Arz-talep dengesinden dolayı çok talep geldi. Fiyatlar gerçek değerlerinin çok üzerine gitti" dedi.

Eski Belediye Başkanı Esat Kaya Turgay'la bir konuşma: "Gördüğüm eksikliği söyler gerekirse dava açarım..."

"Eskiden hata yapılırsa Ankara'da bakanlık düzeltir, diye düşünülürdü. Şimdi kanun değişti. Çok namuslu insanlara ihtiyaç var..." 1973-77 yılları arasında Gaziantep Belediye Başkanı olan Esat Kaya Turgay ile, şehrimizdeki imar uygulamaları ve yeni imar Kanunu hakkında bir söyleşi yaptık.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Petrolün neden ucuzladığını merak edenler için...

Duayen ekonomi yazarı Prof. Dr. **Güngör Uras**, 8 Aralık 2014 tarihli yazısını **'Petrol neden ucuzluyor?'** ikilemine ayırmıştı. Dünya ham petrol arz ve talebini OECD kaynaklarından inceleyip, **"Arzda ve talepte (at ile deve) bir değişiklik yok"** sonucuna varıyordu.

O halde, **petrol fiyatı neden ve niçin ucuzluyor?**

Bu yazının yazıldığı **dün saat 18.30'da** ham petrolün varil fiyatı **55.33 dolardı**. Yabancı yorumcular fiyatın daha da gerileyeceğini söylüyor. Bu arada, petrol konusunu yakından takip etmek isteyenler için **'Information Clearing House'** sitesini öneririm.

Sanılanın aksine başrolü **ABD** değil, **Suudi Arabistan** oynuyor. **İkisinin arasında ne gibi fark var ki**, diye bir kanaat sahibiyse lütfen önce yazıyı okumanızı öneririm.

Petrol fiyatının bu şekilde, belki de daha ucuz olmasından etkilenecek, **Rusya'dan Venezuela'ya** kadar o kadar çok ülke var ki!

Bu ülkelerin ekonomileri zarar göreceği gibi çökebilir de! Bundan da hemen bütün ülkeler etkilenebilir.

Kuzey Irak'ı düşünün! Gaziantep'ten bu bölgeye yıllık 2.5 milyar dolarlık ihracat yapıyoruz. Ülke olarak ise 10 milyar dolardan fazla. Adamların petrol parası azalırsa, bizden alacağı mal da azalır. Veya bu işten en çok nemalanacak olan Çin ekonomisi, parası azalan bu ülkelere nasıl mal satacak? Türkiye'ye en çok turist **Rusya'dan** geliyor. Bu durum onları da etkileyecek, turist sayısında önemli azalma olacak. Bu kadar basit!

28 Kasım'da **Viyana'daki** toplantıda petrol ihraç eden ülkeler (OPEC) petrol üretiminde kesilmeye gidilmemesini kararlaştırmışlardı. Burada her şeye hakim olan **Suudiler** böyle bir karar alınmasını istemişlerdi.

Üretimde azalma olmayınca fiyatların düşeceğini bile bile **Suudiler'in** böyle bir karar almasının iki önemli nedeni var.

Birincisi, Kuzey Amerika'da yaşanan petrol **rönesansına** selam ve saygılarını iletiyorlar! Kaya gazından elde edilmeye başlanan ham petrolün dünya enerji piyasasını allak bullak edeceği konuşuluyor ya!

İkincisi, belki daha da önemlisi **İran! Suudiler**, ABD'nin İran'a yakınlaşmasından çok rahatsızlar. Kasım ayında **sona ermesi beklenen İran'nükleer programı** ile ilgili görüşmelerin ileri bir tarihe ertelenmesi Suudiler'i **kızdırdı**.

ABD ile Suudiler arasında bir süredir **ciddi güven sorunu** yaşanıyor. Suudiler, **İran'ın nükleer tehdidi** altında yaşamak istemiyor.

Özetle, petrol fiyatlarının gerilemesi gelişen demokratik ülkeler için ne kadar iyiye, **otoriter** rejimle yönetilen ülkeler için de kabustu.

Resimdeki üç ülkeyi teker teker incelersek...

İran, Batı'nın yaptırımları altında yaşamayı öğrendi. Ancak, petrol İran'ın **yaşamsal** kaynağı. Yapılan hesaplara göre, **İran'ın bütçesi** petrol varil fiyatının ancak 135-140 dolar arasında olmasıyla **denklik** kazanıyor. Şu andaki petrol fiyatının bütçenin ancak yüzde 40'ını karşıladığı düşünülürse, **ekonomisinin çökeceği** neredeyse kesin gibi! Bu durumda İran, Suudiler'i, **nükleer gücünü** göstererek baskı altına almaya çalışacaktır.

Buradaki diğer bir **büyüleyici** açı ise, Suudiler'in, **İsrail'in** güvenliği için ABD'den daha fazla gayretli oldukları, **ortak düşmana** karşı işbirliği fırsatının çıkmasıdır.

Petrol fiyatlarının çöküşü **Putin** için daha kötü bir zamanda gelemezdi. İhracatının üçte ikisini doğal gaz ve petrolden sağlayan **Rus ekonomisi** için petrol fiyatının 100 doların kesinlikle altında olmaması gerekiyor. Zaten uygulanan **yaptırımlardan** gına gelmişken düşen petrol fiyatları **Ruble'yi** de **Putin'i** de perişan etti.

Putin'in başı ayrıca **kış olimpiyatları** için harcanan ve yolsuzluk söylentilerinin ayyuka çıktığı **50 milyar dolar** ile de dertte!

Seçimlerde, **sağlık sistemini** geliştireceğini vaatmişti, ancak şimdi mevcut sağlık personelini işten çıkarıp hastane kapatmakla meşgul! Halkına daha yüksek yaşam standardı vaatetti, ancak sıkıntıda!

Kırım ve **Ukrayna**, Putin'e çok pahalıya mal oldu. Ancak **Putin'in popüleritesi hala yüksek**.

Irak'ın dünyaya **petrolden** başka satacak bir şeyi yok. Bağdat, **İslam Devleti** militanlarına karşı yaşam mücadelesi veriyor, ancak daha çok fona ihtiyacı var.

Amerika bu işten nereden bakarsanız bakın en kazançlı...

Bir süreden beri iyi giden ekonomiye **vitamin** yerine geçecek **ucuz petrol dopingi** geliyor. ABD'de şu anda **benzinin litresi 1.5 liradan az**. Bu

rakam Türkiye'de tam 3 misli daha fazla! (*İnanması zor olsa da durum böyle!*)

Gözlemciler, Obama'nın başarısız dış politikasını Suudiler'in kurtardığını belirtiyorlar.

Ancak, **Çin'in** dünyanın en büyük ekonomisi oldu/olma yolunda petrolden en büyük avantajı sağlayacağı da başka bir gerçek.

Çin, ABD'den sonra dünyada en çok petrol tüketen ülke. Petrole ve gazı yarım trilyon dolar ödüyorlar. Petroleki bu durumun devam etmesi halinde ödediklerinin yarısını tasarruf edebilecekler.

Ayrıca, düşük kalorili kötü **kömür** kullanarak doğayı kirleten enerji üretimini kırsak hava kirliliğini asgariye indirebilecekler.

En önemlisi de Çin'in düşme eğiliminde olan muhteşem büyüme oranı tekrar aynı hızına kavuşabilecek.

Petrol fiyatları bütün dünya ülkelerinin bütçelerinde önemli bir denge unsuru. Bu bozulunca, aşırı yükselme veya aşırı düşme, bütçelerin denkleğinin bozulması dünya ekonomisi için büyük bir tehdit oluşturuyor.

Yazımın özeti: Şu anda dünyayı Suudi Arabistan Kralı yönetiyor.

Yazımı yazarken New York Post gazetesindeki Ralph Peters'in 'Saudi Arabia's oil war against Iran and Russia' haberinden faydalandım.

**Aykut Tuzcu'nun
16 Aralık 2014
tarihli yazısıdır**

Kuyumcular aylık 42 bin, doktorlar 61 bin lira gelir beyan etti

Kayıt dışılıkla mücadelede dozu daha da artıracamız

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, meslek gruplarının gelir beyanlarını açıkladı. Şimşek, doktorların geçen sene aylık 61 bin 31 lira beyan ettiğini, kuyumcuların aylık ortalama 42 bin 360 lira beyan ettiğini söyledi. Gelir beyanlarının düşük olduğunu belirten Şimşek, "Dolayısıyla biz kayıt dışılıkla mücadelede dozu daha da artıracamız" dedi.



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında bazı meslek gruplarının aylık gelir beyanlarını açıkladı. Kanal 7'de katıldığı programda konuşan Şimşek, beyan edilen gelirlerin gerçek kazançları yansıtmadığını belirterek, denetimlerin artırılacağını söyledi. Şimşek beyanların düşük olduğunu söylerken "Üstelik bu rakamlar, yaptığımız denetimlerle yükselmiş

olmasına rağmen tablo halen bu şekilde. 2023'te bu rakamlar çok daha sembolikti" ifadelerine yer verdi.

Mesleklerin aylık gelir beyanlarını sıraladı

Kayıt dışılıkla mücadele kapsamında bazı meslek gruplarının 2024 yılına ilişkin ortalama aylık brüt gelir beyanlarını paylaşan Şimşek, şu örnekleri verdi:

* Aktör, aktris, dublör: 157 bin 265 TL

* Müzisyen, ses sanatçısı, sunucu: 136 bin 900 TL
* Eczacı: 66 bin 236 TL
* Özel hastanede çalışan doktor: 61 bin 31 TL

* Kuyumcu: 42 bin 360 TL
* Avukat: 33 bin 641 TL
* Restoranlar : 20 bin 329 TL
* Taksici: 12 bin 961 TL
* Büfeler: 11 bin 529 TL
* Bakkal/market: 10 bin 149 TL
* Minibüsçü: 8 bin 954 TL
* Kadın kuaförü: 4 bin 729 TL
* Erkek kuaförü: 3 bin 633 TL
"Kayıt dışılıkla mücadelede dozu artıracamız"

Şimşek "Bu bahsettiğim rakamları özellikle büyük şehirlerde, turistik bölgelerde düşünün. Bir restoran bir ay boyunca çalışacak ve brüt gelir beyanı aylık ortalama 20 bin 329 lira olacak. Dolayısıyla biz kayıt dışılıkla mücadelede dozu daha da artıracamız" dedi.

Kayıt dışılıkla mücadelede teknolojiyi devreye aldıklarını belirten Şimşek, yapay zekâ algoritmaları üzerinden Gelir İdaresinde yeniden yapılanmaya olacağını söyledi. Şimşek, "Teknolojinin tüm imkanlarını kullanarak tüm kayıt dışılık alanlarını ve uyum süreçlerini güçlendireceğiz. Kayıt dışılıkla mücadele edeceğiz" diye konuştu. t24



Enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı azaldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) "Sektörel Enflasyon Beklentisi" anketinin temmuz ayı sonuçlarına göre, reel sektör ve piyasanın enflasyon beklentisi düşerken vatandaşın enflasyon beklentisi yükseldi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı ise 4,1 puan azaldı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), piyasa katılımcıları, hanehalkı ve reel sektörün 12 ay sonrası tüketici enflasyonu beklentilerinin izlenmesi için düzenlediği "Sektörel Enflasyon Beklentisi" anketin temmuz ayı sonuçlarını yayımladı.

Buna göre, 2025 yılı Temmuz ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 1,2 puan azalarak yüzde 23,4 seviyesine, reel sektör için 0,8 puan azalarak yüzde 39,0

seviyesine geriledi. Hanehalkının 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentisi ise 1,5 puan artarak yüzde 54,5 seviyesine yükseldi. Haziran ayı anketinde vatandaşın enflasyon beklentisi 2021 Kasım'dan bu yana en düşük seviyeye olan yüzde 53,0 seviyesine gerilemişti. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı ise bir önceki aya göre 4,1 puan azalarak yüzde 26,6 seviyesinde gerçekleşti.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.783
29 TEMMUZ 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SİNANOĞLU ECZANESİ
SAVCILI MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ NO:160/C
TAM-MED HASTANESİ yanı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 50 51
ERAY ECZANESİ
ONUR MAH. 7 NOLU CAD. NO:49 (Su Deposu Cıvarı,
Onur Sağlık Ocağı Karşısı) ŞAHİNBEY/GAZİANTEP /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 332 00 00
MİR ECZANESİ
Vatan mah 40 nolu sk no 4 (kazım karabekir okulu yanı)
/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 271 11 12
TİMAÇ ECZANESİ
23 Nisan Mah. Üniversite Bul. No:253(Özel Kemal
Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0850 502 3909
GİZEM GÜL ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134016 Nolu Sokak No:1BD (6
Minareli Millet Camii Cıvarı - Ercan Oyuncak arkası -
Tambu tatlıcı arkası, Günsev 2 sitesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0501 037 87 06
GÜNEYKENT ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102208 Nolu Cadde No:9A/B-C
(DefaLife hastanesi arkası Acil'in 50 mt yukarısı ışıkların
sol köşesi) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 360 60 16
AYTUNÇ ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148161 Nolu sokak No:17/C (Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Poliklinikler Karşısı - Gaziantep Üniversite Hastanesi Çocuk Acil Çaprazı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 827 27 80
BELGİN ECZANESİ
Karataş Mah.400 nolu cad.no:32A/111-112 Şahinbey/ Gaziantep (Bağlarbaşı sağlık ocağı karşısı Barbaros Camii Karşısı Winmar Market Çarprazı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423230035

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GÖKHAN ECZANESİ
Mücahitler Mh.(Medical Park Hst.Karşısı - Eski Primer Hst.Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 52 05
NURSENA MARAŞLI ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 924 06 06
İZMİR ECZANESİ
Fatih mah. 22020 nolu CAD. Deha Apt No:11/B (Hasan Süzer lisesi cıvarı Hz.Hamza cami karşısı) Şehitkamil/ Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429093527
BOGAZİÇİ ECZANESİ
DEĞİRMİÇEM MAH. FEVZİ ÇAKMAK BLV. NO:28/B SANKOPARK AVM. KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 335 46 47
TABAKHANE VAHDET ECZANESİ
Çakmak Mh.Köprü Sk.No:5/B (14 Şehit Anıtı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 10 25
ZEYTİNLİ ECZANESİ
Pirsultan Mah. Çetin Emeç Cad. No:70/A(Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3247426
EREN BAHAH ECZANESİ
Fıstıklık Mahallesi 152078 Nolu Cadde No:14/C / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0553 314 69 19

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 OCAK 1986

Eski Belediye Başkanı Esat Kaya Turgay'la bir konuşma:

“Gördüğüm eksikliği söyler gerekirse dava açarım...”

1973-77 yılları arasında Gaziantep Belediye Başkanı olan Esat Kaya Turgay ile, şehrimizdeki imar uygulamaları ve yeni imar Kanunu hakkında bir söyleşi yaptık.

Hızla büyüyen kentlerin, çıkmaza giren imar sorunlarına belediyelere geniş yetkiler tanıyarak çözüm getirmeye çalışan kanun için eski belediye başkanı şunları söylüyor. “Yeni kanun, belediyenin sorumluluklarını artırarak, yöneticilere kişisel ve vicdani büyük yükler getirdi. Eskiden hata yapılsa dahi Ankara'da Bakanlık düzeltir umudu vardı. Şimdi o da yok. Yerel idare neye karar verirse o uygulanacak.

Şimdi eski plan yeniden gözden geçirilmeli ve düzenlenmelidir. Belediyeye yeni personel alınıyormuş. Teknik kadronun iyi yönlendirilmesi gereklidir. Aksi takdirde sayının artırılmasının faydası olmaz.”

Esat Kaya Turgay, imar konusuna, halen belediyenin içinde bulunduğu duruma kısaca değinerek girdi. “İmar planı, şehrin iskeletidir, hu yüzden çok önemlidir, çıkar guruplarının en çok etkilemek istedikleridir. Herkes kendine göre şekillendirmek ister. Çünkü plan üzerinde oynandığı zaman mülkiyet sahihine büyük kârlar getirir. Plan çok hassas bir konudur, ama bir türlü uygulanamaz.

Aslında imar planları çok güzel yapılır. Nasıl yapılırsa yapılsın planlar iyi kullanıldığı takdirde şehir güzel olur.”

-Sayın Turgay, Gaziantep'in bugüne kadar yapılmış imar planları hakkında bilgi verebilir misiniz?

-Bundan önce üç kez imar planı yapıldı.

Birincisi Prof. Jansen tarafından 1930 da. (Bu Prof. Atatürk tarafından Almanya'dan getirildi Ankara imar planını da çizdi.) İkincisi, 1950 de Teknik Üniversite. Prof. Kemal Aru ile Kemal Söylemezoğlu tarafından çizildi. Her iki plan da uygulama olanağı bulamamış, çünkü bu planlar küçük bir şehir için çizilmiştir.

Planlar devamlı değişti. Planlar çeşitli yollardan devamlı değiştirilmiş. Öyle bir hale gelmiş ki, 1970'de Gaziantep imar planı hangisi diye şaşırıldı. Çünkü bir yerin üç ayrı planı çıkmıştı ortaya. Belediye çalışanları içinde en eski kimse ona sorulup eski plan bulunurdu.

İlk iyi plan bizim zamanımızda yapıldı 1970'lerde yeniden imar planı yapılması için İller Bankası ile anlaşıldı. Planı kimin yapacağı yarışma ile belirlendi. Zühtü Can Gaziantep imar planı yapma hakkını kazandı. Bu planın en önemli özelliği, yerinde yapılmış olmasıdır. Plancı şehrimize gelerek, ulaşım ağını, insanların isteklerini tespit etti. 1974-75 yılında, bir bölü 500 bin ölçekli, ana karakterleri belli, nazım imar planı çizildi. Bu plan benim belediye başkanı olduğum zamanda yapıldı. Kimse plancının işine karışmazdı

Bu plan namuslu bir plandı. Kimse parmağını sokmadı. Kimse bu plancının odasına girip bilgi sahihi bile olamadı. Ama her planda olduğu gibi, bu planda da sakatlıklar olabilir.

-imar planı yeniden gözden mi geçirilmelidir?

-Planlar 5-10 yıllık zamandan sonra yeniden gözden geçirilmelidir. Uygulama ile planlar arasındaki farklar, vatandaşların istekleri saptanmalıdır. Yeniden düzenleme yapılmalıdır. Bu plandan sonra 10 yıl geçmiştir. Yeniden gözden geçirilme zamanı gelmiştir.

-Düzenleme nasıl yapılmalıdır?

-Gözden geçirme ve düzenleme bazı kimseler istediği için yapılmamalıdır. Bölüm bölüm değil, plancının saptadığı genel yapı olarak, sanayi bölgesi vb. gibi ana karakterler değiştirilmeden yapılmalıdır.

Tabii bu da planlamayı bilen insanlar tarafından yapılır. Her mimar, mühendis planlamayı bilmez. Şehir planlayıcısı bu işi yapar.

-Efendim yeni imar değişikliği nasıl yapılır?

-Park bahçe vb. hizmeti tesis edecek yeni alt yapı oluşturulmadan değişiklik yapılmaz. Ayrıca yeni imar bölgesinin açılması için bir milyon nüfusun asılması gereklidir. Yoksa durulduğu yerde konut alanı açılmaz. Üstelik yeni açılacak bölgede, civardaki arazi sahihlerini multi milyarder yapmak kabul edilemez. Bu yönde aksi bir davranış, kimsenin kabul edemeyeceği bir şeydir.

Şu anda herhangi bir sorumluluğum olmasa da bu şehirde 7 yıl belediye başkanlığı yaptım, emeğim var. Gördüğüm her eksikliği söyler, gerekirse dava açarım.

Semt Kütüphaneleri açılmalı

350 kişilik kütüphane için binlerce öğrenci kapıda sıra bekliyor

350 kişilik il halk kütüphanesine günde 3 bin öğrenci başvuruyor, kütüphaneye sığmayan öğrenciler saatlerce sırada içeri alınmayı bekliyor. Kültür Müdürü Ali Bozbaş, 500 bin nüfuslu Gaziantep şehri içinde kütüphanenin çok yetersiz kaldığını belirtiyor.

Şehrimizde, “Kültür Sitesi ve semt kütüphaneleri” oluşturulması gerektiğini söylüyor. Bozbaş, bu konuda tüm Gaziantep'ileri yardım yapmaya çağırıyor “Okul yaptırmakta Türkiye'de birinci olan, hayırsever Gaziantep'liler Kültür Müdürlüğüne de arsa, para yardımın da bulunurlarsa, şehrimize yaraşır kütüphanelere kavuşuruz” diyor.

Kültür ve Turizm

Bakanlığının ödeneklerinden yararlanamadıklarını belirten Ali Bozbaş “Bakanlık arsası alınmış, su basmanı tamamlanmış yatırımlara katkıda bulunuyor. Oysa bizim bunu yapmaya imkanımız yok” diyor. Semt kütüphanelerinin artık Gaziantep için kaçınılmaz bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan Kültür Müdürü, uzak semtlerden, otobüs parası vererek kütüphaneye gelen çocukların çok güçlük çektiğini anlatıyor. Uzun zaman, sırada içeri alınmayı bekleyen çocukların zamanlarının boşuna geçtiğini söylüyor. Karşıyaka, Düztepe, Çıksorut vb. gibi semtlere kütüphane açılması halinde, binlerce çocuğun faydalanacağını ifade ediyor.

Bir yılda 280 yangın oldu

Bir yılda şehrimizde 280 yangın meydana geldi. Yangınlarda 5 milyar 108 milyon liralık maddi hasar oldu, 7 kişi de hayatını kaybetti.

Yangınlarda dikkatsizlik ve ihmalin başlıca neden olduğu belirtildi. Ayrıca elektrik kontakları ve farelerin kabloları kemirmesi sonucu yangınlar çıktı. 1985 yılında 124 ev, 6 apartman

dairesi, 76 işyeri, 38 fabrika, 7 resmi daire, 21 vasıta, bir orman 7 harman yeri yandı. Bu yangınlarda bir kişi kuyuda boğularak, 2 kişi araçların çarpışması sonucu, 4 kişi de yangın anında öldü.

Gaziantep radyo vericisi deneme yayınlarına başladı

Gaziantep radyo yansıtıcısı üç gündür deneme yayınları yapıyor. Deneme yayınları sırasında sık sık arızalanarak yayınlar kesiliyor. Konuyla ilgili olarak görüşüğümüz Vali Abdulkadir Aksu şunları söyledi: “Gaziantep radyo yansıtıcısı deneme yayınlarına başladı.

Yayınlar sadece Çukurova ve Ankara radyolara yayınlarını bölgeye aktarıyor. Stüdyo olmadığından radyo olarak görev yapamıyor.” Deneme yayınları sırasında sık sık anons edilerek FM 97 metreden yayının takip edilebileceği bildiriliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 KASIM 2005

Sanko'nun hedefi 3 katrilyon 300 milyar

TMSF ihalesinde Uzan Grubu şirketlerinden Bartın Çimento ve Gaziantep Çimento'yu en yüksek teklif vererek satın almasıyla dikkat çeken Sanko Holding 2005 sonunda 3.3 katrilyon lira ciro hedefliyor.

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, inşaat sektörünün canlanması, mortgage sisteminin çıkması, Irak, İran ve AB ülkelerine büyük miktarda çimento ihracatı olmasının çimento fabrikalarına ilgiyi artırdığını belirterek, "Arz-talep dengesinden dolayı çok talep geldi. Fiyatlar gerçek değerlerinin çok üzerine gitti" dedi.

Gaziantep Çimento'ya 20-25 milyon dolar yenileme yatırımı yapılacak

Bartın çimento fabrikasında yenileme ve ilave yatırım, Gaziantep çimento fabrikasında da modernize ve yenileme yatırımı yapacaklarını ifade eden Konukoğlu, 128 milyon dolara aldıkları Gaziantep çimento fabrikasında minimum 20-25 milyon dolarlık yatırım gerektiğini kaydetti. Yeni satın aldıkları fabrikalarla Türkiye'de çimento sektöründe paylarının arttığını ifade eden Konukoğlu, "Adıyaman fabrikası 500 bin ton klinker, Gaziantep 500 bin ton klinker, Bartın ise 200 bin ton klinker üretim kapasiteli. Bizim

kapasitemiz çok küçük. Türkiye'de payımız yüzde 2.5-3 oldu galiba" dedi.

Tekstilin payı yüzde 40

Abdülkadir Konukoğlu, Sanko Holding olarak amiral gemileri tekstilde küçülme olmayacağını ifade ederek, şöyle devam etti: "Tekstilde küçülmemiz yok.

Holdingin içerisinde tekstilin payı azalacak. Holding her gün büyüyor. Büyüdükçe başka alanlara da yatırım yapıyor. Tekstilde de belirli yatırımları yaptık, orda sadece modernize yatırımı yapıyoruz. Arpa, yeni ek bir kapasite artırmıyoruz. Ek bir kapasite artırmadığınız için holdingin içeriindeki payı yavaş yavaş düşüyor. Bizim hesaplarımıza göre 15 yıl içerisinde holding içerisindeki tekstilin payı yüzde 40'a düşecek. Çimentonun da tahmin ediyorum yüzde 10'lara çıkacak, şu anda çimentonun payı yüzde 3-4'tür.

Çimentonun payı yüzde 3-4'ten 10'lara çıkacak

Konukoğlu, yeni yatırımlarla istihdamlarının arta çağına işaret ederek, "Holdingin istihdamı 14

bin, ama 20 bini hedefliyoruz, istihdam sayımız çimentoyla biraz yükselecek. Yeni iki fabrikanın alınmasıyla çimento ihracatımız da artacak. Bizim hem ytgong, hem çimento ihracatımız var. Irak'ın yanında Kıbrıs'a ihracat yapıyoruz, ayrıca bizden alıp götüren bayiler yoluyla dolaylı yolla ihracatımız var" dedi.

Emlak gerçek değerinin üzerinde

2005 yılının faaliyet gösterdikleri tüm sektörlerde tekstil hariç iyi geçtiğini kaydeden Konukoğlu, Holding'in yıl sonu ciro hedefinin 3 katrilyon 300 milyar lira olduğunu bildirdi. Sanko Holding Başkanı Konukoğlu, emlak sektöründeki gelişmeleri değerlendirirken, fiyatların çok yükseldiğine dikkat çekerek, enflasyon düşüşlerinde bu durumun görüldüğünü, emlak fiyatlarının zirve yaptığını ve sonra inişe geçtiğini anlattı.

Konukoğlu, "Şu anda emlak fiyatları biraz daha zirve yapar. Ama, nereye kadar gider? Şu anda gerçek değerinin üzerinde. Mortgage sistemi bir yerde arz-talebi düşürür" dedi.

Biberin pazar sıkıntısı yok

Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifleri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ökkeş Şentürk, aflatoksin sorununu çözdüklerini, üreticiden satın aldıkları kırmızı bibere hiçbir güçlük yaşamadan alıcı bulabildiklerini söyledi.

Şentürk, birliğin geçmiş yıllarda çiftçilerden satın aldığı kırmızıbiberin, depolarda küflendirildiğini ve daha sonra imha edildiğinin bilindiğini vurgulayarak, "Güneydoğubirlik bugün böyle bir sorun yaşamıyor. Biz şimdilerde ürünümüze alıcı bulmakta bir sıkıntı yaşamıyoruz" dedi.

Aflatoksin sorunu çözüldü

Aflatoksinin insanlarda kansere neden olduğunun ifade edildiğine dikkati çeken Şentürk, bu nedenle bu yıl ilk kez çiftçilerden çöpü çekilmiş ve parçalanmış kırmızıbiber satın aldıklarını, depolarındaki kırmızı biberin kalite standartlarına uygun olduğunu vurguladı. Şentürk, açıklamasını şöyle sürdü: "Baharat firmaları bizden kırmızı biber satın alabilmek için şimdilerde araya hatırı sayılır kişileri sokuyor. Üreticiden kilogramı 2.90 YTL'den satın aldığımız kırmızı biberin bir bölümünü 3.75 YTL'den sattık. Satın aldığımız kırmızıbiberin geriye kalan bölümünü en az kilogramı 4 YTL'den satmayı hedefliyoruz. Bizim amacımız birliğin ekonomik kaynaklarını, yanlış alım politikalarıyla yok etmek değil akılcı uygu lamalarla zenginleştirmek."

Kırmızı biber atımları sürüyor

Şentürk, kırmızıbiber alımlarına devam ettiklerini ve tahminen

50 ton dolayında daha ürün alabilececeklerini, ürününü satmak iste yen üreticiye Güneydoğubirlik'in kapısının açık olduğunu bildirdi.

Gaziantep ve yöresindeki çiftçilerin ürettiği kırmızıbiberin değer fiyatından alıcı bulabilmesi için hükümet nezdinde defalarca girişimde bulunduklarını anlatan Şentürk, "Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in de olumlu yaklaşımı sayesinde geçen yıl kilogramı bir YTL olan ithal kırmızıbiberin fiyatı bu yıl 4.50 YTL'yi buluyor. Yani girişimlerimiz sayesinde artık Türk çiftçisinin kırmızıbiberi para ediyor, çiftçinin emeği ve alın teri karşılıksız kalmıyor" diye konuştu.

Şentürk, üreticiden satın aldıkları kırmızıbiberin bir bölümünü kendilerinin işleyerek tüketicilere mamul olarak sunduklarını kaydederek, açıklamasını şöyle tamamladı: "Ürettiğimiz kırmızıbiber bizim tanzim satış mağazalarımız dışında satılmıyordu. Biz yeni işleme ve pazarlama stratejileri geliştirdik. Kalite yanında ürünümüzün ambalajına önem verdik. Bu çabalarımız sayesinde kırmızıbiberimiz gözde bir ürün haline geldi. Tüketici hiçbir kaygı yaşamaksızın ürünümüzü satın alıyor ve aflatoksin sorununu aklına dahi getirmeden tüketiyor."

Kendimize Uyanmak...



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Oysa bu dünyada yapılan her yanlış, bir şekilde karşısında doğrunun gücünü bulur.

Her yanlış zamanla çürür; ama sahneyi terk etmeden önce birilerine mutlaka zarar verir. Ve her yanlış, kendi felaketini de içinde taşır. Yanlışla iç içe geçmiş olmak, bir anlamda kendi yıkımını büyötmektir.

Anonim ve otomatikleşmiş yanlışların etkin olması, mutsuzluk virüsünü yayıyor. Onun için son yüz yılda çok yorgunuz. Sanki her yandan tekmeler yemiş gibiyiz. Belleğimiz yorgun, gözlerimiz içeri çekilmiş. Güneşe ve göğe uzak, yüzükoyun uyuyor gibiyiz. Duygularımıza sinen uykusuzluk geçmek bilmiyor. Oysa kaç bahar, kaç kış ve kaç uğıltu geçip gitti üzerimizden.

İnsan, gökyüzüyle ve açık güzelliklerle arasına hep duvarlar örmeyi öğrendi. Kurguladığımız dünyayı gerçek sanıyoruz, montaj adaleti en yüksek hukuk gibi yüceltiyoruz. Kes-kopyala anlayışını tarafsızlık zannediyoruz. İşimize gelen adaleti eşitlik gibi görüyoruz.

Oysa yaşamı anlamak için, bedenimizdeki her organın kusursuz işlemesi gibi, zihnimizin ve ruhumuzun da ahenk içinde olması gerekir. Yaşam harikadır, ama aynı zamanda karmaşıktır. Onun gizemlerini tam anlamıyla çözen oldu mu? Freud mu? Anne Conway mi? Marx mı? Goethe mi? Ya da Platon?

Hangi bilge ya da düşünür, bizim geçtiğimiz sınavlardan geçmedi ki? Hangisi, iyiliği ayakta tutmak için mücadele etmedi ki?

İyileşmedikçe, ruhsal ve zihinsel sağlığımıza kavuşmadıkça bu dünyaya nasıl faydamız olabilir? İrademiz, ezildikçe sorumluluk üstlenmiyor ve bireyselliğe boyun eğiyor.

Bireysellik, salgın varken çayını yudumlayıp, kötülüğün geçmesini beklemektir. Gerçek tedaviye yanıt vermemektir. Oysa tarik der ki; sadece kendi gemisini kurtarmaya çalışan, kendini de kurtaramaz. Çünkü bireyle toplum tutarlı, doğasal bir bütünlük oluşturur.

Mesela, güzelliği, eşitsizliği, yıldızların parıltısını diller ve kitaplar anlatır. Ama kişisel derde düşenler, bunları hissedemez. Bireysellik hapisanedir.

Körleşmiş, sağırlaşmış, çürümüş bir dünyanın ortasında mı kaldık? Yoksa yönünü yitirmiş bir gemici gibi dalgalara mı sabitlendik? Bilmiyoruz. Bildiğimiz tek şey: Şu sıralar kafamızın içinde küt küt atan, morarmış duygularla ve katı düşüncelerle baş başa oluşumuz.

Artık kendimize gelmenin zamanı geldi.

Uyanmak, sesimizi bulmak ve kendimize kurduğumuz tuzaklardan kurtulmak, ağırlarımızı hafifletebilir.

Zihnimize ve içimize bağlanan ezberler hasta ediyor bizi. Kendimize dönmeye başlamalıyız.

Çünkü hiçbirimizin önünde sonsuz zaman yok.

Kesintisiz uyuma arzusunu, yılgınlığı ve umursamazlığı geride bırakmalıyız.

Hüzünle oyalanmak, acıyı konuşup durmak bizi iyileştirmiyor.

“Hastalığımızın” asıl nedeni, hakikatle yüzleşmekten kaçıp kafamızda kurguladıklarımız olabilir.

Sorunları dışarıda aramak yetmiyor. Belki de içeriye bakma zamanı gelmiştir.

Dünyaya bir çocuk gözüyle bakmalıyız: Samimiyetle, barışçıl, ayrım gözetmeden, sevgi ve iyimserlikle...

Ve unutmamalıyız: Yaşamın ışığını göreceğimiz ilk kapı, kendimiziz.

Yararlanılan kaynak ve alıntılar:
Burgess, A. - *Otomatik Portakal*
Schmitt, E. - *Öldürmeyeceksin*
Fromm, E. - *Özgürlükten Kaçış*

Dereler ve sulama kanallarıımız bu şehrin zenginliğidir, çöp atılmamalı

Sönmezler, “Geçen sene 150 milyon TL yatırımla Hacıbaba arıtma tesisinin kapasitesini yüzde 10 arttırmıştık. Bu yıl ise; Ak Toprak mevkiinde 350 milyon TL yatırım ile yeni bir arıtma tesisinin inşaatı başladı, ağustos ayında hizmet vermeye başlayacak” dedi.

Belkıs İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin temeli yıl sonuna kadar atılacak

Belkıs İçme Suyu Arıtma Tesisi projesi hakkında bilgi veren Sönmezler, “Tamamı hibe olacak olan 5 milyar TL maliyet ile Türkiye’nin en büyük içme suyu arıtma tesislerinden birisi olacak olan Belkıs İçme Suyu Arıtma Tesisinin günlük arıtma kapasitesi 1 milyon metreküp olacak. İlk etapta günlük 500-600 metreküp suyun arıtılacağı

kısmı yapacağız. Ön yeterlilik ihalesi tamamlandı, tesisinin temelini yıl sonuna kadar atacacağız. 2026-2027 yılları inşaat yılı olacak ve 2028 yılının içerisinde de faaliyete geçecek” ifadelerine yer verdi.

Uluslararasıdaki hibe kaynaklarıyla inşaatlarımızı devam ettiriyoruz

Kuzyeşehir’de büyük bir arıtma tesisi inşaatının sürdüğünü hatırlatan Sönmezler, “Kuzyeşehirdeki tesisi de yine yüzde 100 hibe kaynaklı olarak inşa ediyoruz. Bölgemiz zor ancak içme suyunu sürdürülebilir hale getirmek için bizde uluslararasıdaki hibe kaynaklarını yoğun olarak kullanarak inşaatlarımızı devam ettiriyoruz” şeklinde konuştu.

Hibe için öncelikle doğru projeyi yapmanız gerekiyor

Sönmezler, “Hibe için öncelikle doğru projeyi yapmanız gerekiyor. Uluslararası finansman ve hibe kaynaklarında yapılan projenin bölgesel kalkınma ve çevresel etkileri dikkate alınarak yapılması önemli. Deprem sonrasında alt yapının güçlendirilmesi ve Suriyeli göçmenler ile ilgili paketler vardı. Yaptığımız projeleri bu kapsamlara girdererek şehrimizin büyük projelerinin tamamını uluslararası finans ve hibe kapsamında yaptırıyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

“En büyük hayalimiz projesini tasdik ettiğimiz Düzbağ barajı” diyen GASKİ Genel Müdürü Sönmezler, Düzbağ baraj projesinin tasdiklendiğini ve projenin hayata geçmesi için uluslararası alanda finansman çalışmalarının devam ettiğinin altını çizdi. Haber Merkezi

Rekor sıcaklıklarda elektrik talebinde yüzde 55 artışı oldu

Antep’teki elektrik kesintileri nedeniyle son günlerde eleştirilerin odağına yerleşen Toroslar EDAŞ’tan yapılan açıklama şöyle: Ulusal Tarife dönemlerinde faaliyet gösterdiği şehirlerde yaptığı yatırımlarla 21 dağıtım şirketi arasında lider konumunu koruyarak Gaziantep’in enerji altyapısını enerji altyapısı yenilenerek güçlendirirken, bakım, onarım, dijital dönüşüm ve müşteri odaklı projelere de öncelik verdi.

Türkiye’nin enerji dönüşüme öncülük eden Enerjisa Dağıtım Şirketleri’nden Toroslar EDAŞ’ın faaliyet gösterdiği Gaziantep ‘in genelinde kullanılan elektrik, ay ortasına gelindiğinde 785 MW’a ulaşarak temmuz ayı başına göre neredeyse yüzde 55 arttı. Özellikle aşırı sıcaklar nedeniyle klimaların yoğun kullanıldığı şehir merkezlerinde, elektrik hatlarını besleyen trafolar tam kapasiteye dayandı.

Toroslar EDAŞ ekipleri, bu olağanüstü talep karşısında müşterilerinin enerji kullanım konforunu korumak için gece gündüz sahada çalışarak trafoları soğutuyor, yükü dengelemek için bağlantıları düzenliyor ve yeni trafo kurulumlarını hızlandırıyor. Amaç, herkesin elektrikli kesintisiz kullanmaya devam etmesi.

Son 1 Haftada 100’den fazla noktaya anında müdahale edildi

Gaziantep’te aşırı sıcakların etkisiyle elektrik talebi artınca Toroslar EDAŞ ekipleri son bir haftadır gün boyu ve gece boyunca sahada çalıştı.

25 Temmuz’da, 46 mahallede yaşanan arızalara anında müdahale edildi. Elektrikğin dengeli dağıtılması için 12 mahallede hat düzenlemeleri yapıldı, 10 trafoya soğutucu sistem takıldı.

26 Temmuz’da, 61 mahallede benzer sorunlar giderildi. Aşırı yük yüzünden yanan 3 trafo ve 1 dağıtım panosu yenilendi, kapasite artırıldı. Aşırı sıcaklıkların yol açtığı yoğun yüklenmeler sonucu bazı trafolarda ısıl gerilim kaynaklı arızalar ve lokal yangınlar oluşmuştur. Bu tür durumlara karşı oluşturulan acil müdahale planları kapsamında ekiplerimiz hızlıca sahaya yönlendirilmiş, yangınlar kısa sürede kontrol altına alınarak ekipman yenileme işlemleri tamamlanmıştır.

Yüksek elektrik kullanımının trafo kapasitelerini zorladığı bölgelerde 8 yeni enerji hattı tesisi yapılarak zarar gören saha dağıtım kutuları yenilendi.

27 Temmuz’da 10 farklı mahallede toplam 11 trafonun gücü artırıldı, yaklaşık 2,5 kilometre yeni kablo çekildi ve kritik noktalarda altyapı güçlendirme çalışmaları yapılarak aşırı yüklenmeye karşı enerji arzı güvence altına alındı.

Toplamda 109 farklı noktada kalıcı çözümler devreye alındı. Ayrıca Batıkent, Nizip, Osmangazi ve Karataş gibi bölgelerde yeni trafo yatırımları için kazı ve altyapı çalışmaları başladı.

Toroslar EDAŞ, 2025 yılının ilk 6 ayında Gaziantep genelinde 10.934 trafo ve 26.577 kilometrelik enerji hattında bakım, yenileme ve yatırım çalışmalarını sürdürdü. Haber Merkezi

AKP, toplumun ihtiyaçlarını unuttu yandaş zenginleştirmenin derdinde

Ne iktidar ne de yerel yöneticiler hiçbir ders almadılar

‘Plansız alt yapı çalışmaları ve liyakat gözetmeksizin işe alımların neticesi bu duruma çok şaşırılmak lazım’ diyor Kaplan, “AKP zihniyeti ve yönetimi her konuda olduğu gibi bu konuda da sınıfta kalmıştır. Aylarca reklamını yaptıkları ‘Su problemini çözdük’ söylemleri de gerçeklikten uzak olduğunu ortaya koymuştur. Depremde yaşadıklarımız belki ders olmuştu dedik ama maalesef ne iktidar ne de yerel yöneticiler hiç bir ders almamışlar” şeklinde konuştu.

Neden halkın mağdur olmasına sessiz kalıyorlar?

Kaplan, “Yeri geldiğinde mangalda kül bırakmayan iktidar ve kenti yönetenlerden halen bir ses seda yok. Sadece iktidarın bir milletvekili konu ile ilgili bir açıklama yaptı. Onun dışında belediye başkanlarından

herhangi bir açıklama duymadık. Neden halkın mağdur olmasına sessiz kalıyorlar? Doğalgaz olayında da gördük. Vatandaşta çok yüksek faturalar geldi. İktidar kanadı açıklama yaptı, sonuç halkımız o paraları ödedi. Hani halkın yanındalardı. Madem öyle ise neden doğalgaz faturalarını düşürtemediler” değerlendirmesinde bulundu.

Rüzgar CHP’den yana esmeye başladı

CHP iktidarının yaklaştığını vurgulayan Kaplan, “Ülkemizde artık rüzgar CHP’den yana esmeye başladı. Bu rüzgarı artık hiç kimse tersine çeviremez. Bunu gören iktidarın eli ayağına dolamış durumda. Ne yapacaklarını şaşırmış durumdalar. Halkımız akın akın partimize geliyor, gelmeye de devam ediyor. Çünkü yaşanan sorunları çözecek bir parti var oda Cumhuriyet Halk Partisi” dedi. Haber Merkezi

Kadına şiddeti sadece ‘Suç’ değil ruhsal çöküş olarak da ele almalıyız



Şiddetin çoğu zaman birikmiş öfkenin, çözilememiş travmaların ve sağlıksız aile içi iletişimin sonucu olduğunu vurgulayan Semerci, “Aileye yönelik psikolojik rehberlik ve destek sistemlerini güçlendirmek gerekiyor. Bir anne ‘Çocuğumu nasıl yetiştirmeliyim?’ diye düşündüğünde, bir baba ‘Öfkemle nasıl baş edeceğim?’ diye sorduğunda, bir eş ‘Evliliğimde nasıl sağlıklı iletişim kurabilirim?’ dediğinde, onlara uzanan bir el, yön gösteren bir rehber, bir psikolog, bir sosyal hizmet uzmanı olmalı” açıklamasını yaptı.

Destek almak zayıflık değil, sağlıklı bireyler ve sağlıklı bir toplum

Destek alınmayan zayıflık değil, sağlıklı bireyler ve sağlıklı bir toplum inşa etmenin anahtarı olduğunu söylelerine ekleyen Genel Başkan Semerci, “Her mahallede ulaşılabilir; Aile Danışma Merkezleri evlilik öncesi ve sonrası çiftlere yönelik psikolojik eğitim programları, kadın ve erkeğe ayrı ayrı sunulacak öfke kontrolü, empati, iletişim becerisi eğitimleri, aile içi kriz dönemlerinde devlet destekli terapi imkânı, çocuklara yönelik psikolojik dayanıklılık ve duygusal okuryazarlık eğitimleri verilebilir” önerisinde bulundu.

Nesilden nesile geçen şiddet zinciri kırılmazsa, aynı acılar tekrar eder

Kadınları korumaya çalışırken, aynı zamanda şiddeti doğuran zeminin de iyileştirilmesi gerektiğini belirten Semerci, “Biz kadınları korumaya çalışırken, aynı zamanda şiddeti doğuran zemini de iyileştirmek zorundayız. Bu da ancak aile içindeki bireylere duygusal ve zihinsel destek sunarak mümkün olur. Çünkü tedavi edilmeyen bir travma, başka bir travmayı doğurur. Nesilden nesile geçen şiddet zinciri kırılmazsa, aynı acılar tekrar eder. Her anne-babaya psikolojik destek verilmeli her çocuğa sağlıklı bir ev ortamı sunulmalı ve her kadına yaşama hakkı tanınmalı. İşte gerçek çözüm budur” değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

KONKORDATO PROJESİNİN TASDİK EDİLMESİNİN ŞARTLARI NELERDİR?



Av. Dr. Hakan Gencer

b) Kaydedilmiş olan alacaklıların dörtte birini ve alacakların üçte ikisini, aşan bir çoğunluk tarafından imza edilmesi.

Konkordato projesinin ön şartı olan alacaklılar toplantısındaki çoğunluğun sağlanmasından sonra İİK m. 305 uyarınca tasdik için gereken şartlar tek tek sayılmıştır. Madde sayılan ve aşağıda belirttiğimiz her şartın eksiksiz olarak gerçekleşmesi gerekmektedir. Bu şartlardan birinin dahi eksik olması durumunda tasdik talebi reddedilir.

1. Teklif Edilen Tutarın İflâs Hâlinde Alacaklının Eline Geçecek Tutardan Fazla Olması Şartı

Adi konkordatoda borçlu tarafından teklif edilen tutarın, borçlunun iflâsı hâlinde alacaklıların eline geçebilecek muhtemel miktardan daha fazla olacağını anlaşılmaması gerekmektedir. Bu şart, azınlıkta kalan alacaklıların korunması açısından önemlidir ve İİK m. 305/1’in a bendinde düzenlenmiştir. Madde içeriği “a) Adi konkordatoda teklif edilen tutarın, borçlunun iflâsı hâlinde alacaklıların eline geçebilecek muhtemel miktardan fazla olacağını anlaşılmaması; malvarlığının terki suretiyle konkordatoda paraya çevirme hâlinde elde edilen hasılat veya üçüncü kişi tarafından teklif edilen tutarın iflâs yoluyla tasfiye hâlinde elde edilebilecek bedelden fazla olacağını anlaşılmaması.”, şeklindedir.

2. Teklif Edilen Tutarın Borçlunun Kaynakları ile Orantılı Olması Şartı

Teklif edilen tutarın, borçlunun mevcut ve beklenen mali kaynaklarıyla orantılı olması gerekir. Mahkeme, borçlunun beklenen haklarını da dikkate alarak bu orantılılığı takdir eder (İİK m. 305/1-b).

3. Alacaklılar Toplantısında Yeter Miktardaki Çoğunluğun Sağlanmış Olması Şartı

Yukarıda da belirttiğimiz gibi İİK m. 302/3 a ve b bendindeki çoğunluk olan; kaydedilmiş olan alacaklıların ve alacakların yarısını aşan bir çoğunluğun veya kaydedilmiş olan alacaklıların dörtte birini ve alacakların üçte ikisini aşan bir çoğunluğun sağlanmış olması gerekir (İİK m. 305/1-c).

4. İmtiyazlı Alacakların Tam Ödenmesi veya Teminata Bağlanması Şartı

Bazı firmalar, konkordato ilan etmiş olan gerçek veya tüzel kişilerin bir sebeple bünyelerinde bulunan taşeron işçilerinin hak ve alacaklarının tehlikeye olduğu düşüncesi ile konkordato ilan etmiş firmanın hak ve alacaklarını vermeme eğilimine girdiği de görülmektedir. Ancak konuyu düzenleyen İİK m. 305/3-d madde oldukça açıktır. Maddeye göre zaten İİK 206/4 maddesindeki birinci sırada belirtilen iş ve nafaka alacakları tam olarak ödenmeden ve mühlet içinde komiserin izniyle akdedilmiş borçların ifasının, alacaklı bundan açıkça vazgeçmedikçe yeterli teminata bağlanmış olması gerekir. Bir başka ifade ile işçi alacaklarının ödenmesi, teminata bağlanması, işçiler bu haklarından vazgeçmediği müddetçe projenin tasdiki için olmaz olmaz bir şarttır.

5. Yargılama Giderleri ve Harçların Depo Edilmesi Şartı

Konkordatonun tasdikinin gerektirdiği yargılama giderleri ile tasdik durumunda alacaklılara ödenmesi kararlaştırılan para üzerinden alınması gereken harcın, tasdik kararından önce borçlu tarafından mahkeme veznesine yatırılmış olması şarttır (İİK m. 305/3-e).

Tüm bunların yanında mahkeme, konkordato projesini yetersiz bulursa veya belirli şartların eksik olduğunu düşünürse, kendiliğinden veya talep üzerine gerekli düzeltmelerin yapılmasını da isteyebilir.

İşçiler, tehdit edilerek sendika değiştirmeye zorlandı

Gökalp, “Önceki dönem belediye başkanı dönemde işten atılana tazminat ödeniyordu. Bunu madde ile güvence altına almıştık. Oğuzeli Belediyesi, çağırarak bu maddeyi kaldırmamızı istedi ancak biz kabul etmedik. Çünkü bu madde işverenin hareket alanını daraltıyor. Diğer sendika ise ‘Bu maddeyi sözleşme arasında koymayız, sen nasıl istiyorsan öyle olur’ mantığıyla hareket etti. Amaçları işçi çıkarmaktı ve birçok çalışan işten çıkartıldı, çıkarılmaya da devam ediliyor. Şu anda ne sendika ne de işveren sahip çıkıyor” şeklinde konuştu.

İşçilerin özgür iradesiyle sendika seçme hakkına sahip olduğunu sözlere ekleyen Başkan Gökalp, “Sendikalar, kendilerine güveniyorsa sandık kuralım, işçiler sendikal tercihlerini kullansın, çıkan sonuca saygı duyalım, diyoruz, bunu kabul etmeyeceklerini söylediler. Sendikalar, kendilerini işçiye anlatarak ve ikna etmeye çalışacak. İşveren, ‘Şu sendikaya geçeceksin’ demek işçinin özgür iradesini yok saymaktır” tespitini yaptı.

Nizip Belediyesinde bölgenin en iyi sözleşmesini yaptık

Örgütlü oldukları belediyelerde toplu iş sözleşmelerini yaptıklarını hatırlattıklarını kaydeden Gökalp, “Yeni örgütlendiğimiz Nizip Belediyesinde bölgenin en iyi sözleşmesini yaptığımızı söyleyebiliriz. Kademeli olarak yüzde 110’lara varan bir zam aldık. Bunun yanı sıra 52 yevmiye ikramiye elde ettik, çalışma koşullarını iyileştirdik. İşçi ile işveren arasındaki duvarı yıktık. Dolayısıyla şu anda çok güzel bir çalışma ortamı sağlandı” açıklamasını yaptı.

Şahinbey Belediyelerinde 2026-2027 yıllarını kapsayan bir sözleşme yaptıklarını ama rakamsal olarak tatmin olunmadığının altını çizen Gökalp, bazı ilçelerde ise sözleşme görüşmelerinin sürdüğünü kaydetti. “Hükümet, asgari ücrete bir iyileştirme yaptığında örgütlü olduğumuz belediyelere gidip asgari ücrete iyileştirme yapıldı, siz de bir iyileştirme yapın talebinde bulunuyoruz. Birçok belediye ekonomik koşullar dahilinde buna destek veriyor” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

İzmir Şehir Hastanesi’nde sağlık çalışanlarının çalışma alanlarındaki sandalyelerin idare tarafından kaldırılmasına tepki gösteren Hep-Sen Gaziantep Şubesi ve üyeler oturma eylemi yaptı

Sağlık çalışanları sistematik olarak ağır koşullar altında çalıştırılıyor

Sağlık çalışanları sistematik olarak ağır koşullar altında çalıştırılıyor

İzmir’deki uygulamanın derhal sonlandırılması çağrısında bulunan Şube Başkanı Ayşe Kılınç, “ Meslektaşlarımızın sandalyeleri adeta cezalandırma gibi bir tavırla kaldırılmıştır. 24 saat nöbet tutan, insan hayatı kurtarmak için canla başla çalışan sağlık emekçileri, dinlenme haklarından bile mahrum bırakılmaktadır. Bu uygulama insan onurunu zedeler, çalışma hakkını gasp eder” şeklinde konuştu.

Kılınç, “İzmir Şehir Hastanesi’nde sağlık çalışanlarının çalışma alanlarındaki sandalyelerin idare tarafından kaldırılması, sağlık camiasında büyük tepkiye neden oldu. 24 saat boyunca dinlenmeden görev yapan hemşire ve sağlık personellerinin oturacak bir sandalye dahi bulamaması, sağlık çalışanları tarafından, insan onurunu zedeleyen bir uygulama olarak değerlendirildi. Yalnızca İzmir’de değil,

Türkiye’nin farklı illerinde benzer baskılara maruz kalan tüm sağlık emekçileri için hareket geçilmesi gerekiyor. Uygulamanın yalnızca sandalyeden ibaret değil, sağlık çalışanları sistematik olarak ağır koşullar altında çalıştırılıyor” açıklamasında bulundu.

Yaşananların psikolojik bir baskı aracına dönüşmüş durumda

Sağlık çalışanları hak ettikleri saygıyı ve insanca çalışma koşullarını talep ettiğini sözlerine ekleyen Kılınç, “Pandemi sürecinde, depremlerde ve diğer tüm doğal afetlerde gözüünü kırpmadan görev başında olan sağlık çalışanları, toplumun gözünde hak ettiği itibarı az da olsa kazanmış, mesleklerinin ne kadar kutsal ve vazgeçilmez olduğunu defalarca kanıtlamıştır. Kendi canını, ailesini, yakın çevresini dahi ikinci plana atan hemşireler ve sağlık emekçileri, toplum sağlığı için gece gündüz demeden fedakârca çalışmıştır. Ancak bugün yaşanan sandalye krizi, sadece fiziksel değil, aynı

zamanda psikolojik bir baskı aracına dönüşmüş durumdadır. Bir dinlenme aracı olan sandalyelerin dahi çöp görülmesi, bu kutsal mesleği icra edenlere karşı açık bir saygısızlık ve hatta hakaret sayılmaktadır” dedi.

Temel ihtiyaçların bile sağlanmadığı bir ortamda kaliteli sağlık hizmeti beklenmemeli

Başkan Kılınç, “Liyakatsiz bir şekilde devletin koltuklarına oturan idareciler, gösterişli koltuklar ve süslü odalarda oturmakta iken 24 saat dinlenmeden insan hayatını kurtarmaya çalışan sağlık emekçilerinin taburesine göz dikmiştir. Bu utanç verici bir tablodur. Bu sadece bir sandalye değil; bu bir onur, bir emek, bir insanlık meselesidir. Sağlık çalışanlarının bu muameleyi hak etmiyor, en temel ihtiyaçların bile sağlanmadığı bir ortamda kaliteli sağlık hizmeti beklemenin mümkünatı yok” dedi. Haber Merkezi